令和元年 9 月 27 日

お客様各位

三郵海陸運輸株式会社

令和元年 10 月～12 月の燃料油価格変動調整金適用について

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題に関しまして令和元年 7 月～9 月期の紙・パルプ価格は 50,050 円/KL(C 重油)で決定致しました。

従いまして、各船社基準価格は、当該金額に 1,500 円/KL を加えた 51,550 円/KL の適用となります。

お客様には誠に恐縮ながら、本件に関しご理解ご協力賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

A・貨種別換算トン数

貨    種 10 フィ－ト 12 フィ－ト 20 フィ－ト 40 フィ－ト ル－ズ

換算屯数 10 トン 12 トン 20 トン 40 トン 1 トン

B・適用単価表 基本価格 : 23.000 円/KL

C 重油価格

(K/L 当り)

東京/那覇 大阪/那覇 博多/那覇 那覇/先島
適用期間

R/t 当 1 才当 R/t 当 1 才当 R/t 当 1 才当 R/t 当 1 才当

23.000～25.999 170 4 130 3 90 2 60 2

26.000～28.999 310 8 250 6 180 5 120 3

29.000～31.999 480 12 370 9 280 7 180 5 H28.4～6

32.000～34.999 630 16 490 12 370 9 240 6 H28.7～9

35.000～37.999 790 20 610 15 460 12 300 8 H28.10～12

38.000～40.999 950 24 730 18 550 14 360 9 H29.1～3

41.000～43.999 1.100 28 850 21 650 16 420 11 H28.1～3H29.10～12

44.000～46.999 1.260 32 970 24 740 19 480 12 H29.7～9

47.000～49.999 1.410 35 1.090 27 830 21 540 14 H27.29.4～6H30.1～3

50.000～52.999 1.560 39 1.210 30 920 23 600 15
H27.7～12H30.4～6

H31.4～6,R1.10～12

53.000～55.999 1.730 43 1.340 34 1.010 25 660 17 H30.7～9

56.000～58.999 1.900 48 1.470 37 1.100 28 720 18 R1.7～9

59.000～61.999 2.070 52 1.600 40 1.190 30 780 20 H30.10～12

62.000～64.999 2.240 56 1.730 43 1.280 32 840 21 H25.1～3H31.1～3

65.000～67.999 2.410 60 1.860 47 1.370 34 900 23

68.000～70.999 2.580 65 1.990 50 1.460 37 960 24 H25.4～6H27.1～3

71.000～73.999 2.750 69 2.120 53 1.550 39 1.020 26 H25.7～12

74.000～76.999 2.920 73 2.250 56 1.640 41 1.080 27 H26.1～3・7～12

77.000～79.999 3.090 77 2.380 60 1.730 43 1.140 29 H26.4～6

80.000～82.999 3.260 82 2.510 63 1.820 46 1.200 30

以降 3.000/KLUP  170 4.25 130 3.25 90 2.25 60 1.5 毎に左記単価加算

1・適用単価 : 前四半期の「紙・パルプ決定価格+1.500 円」を指標価格に変更して実施させて頂きます。

【例】10 月～12 月の燃料油価格調整金適用価格は、前四半期の 7 月～9 月「紙・パルプ決定価格+1.500 円」となります。

2・先島に関しては那覇/先島の料金が加算されます。

3・適用期間 : 令和元年 10 月 1 日～12 月 31 日の間                         以上